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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 03/09/2018 - 10:09

Mês: Agosto/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 33.260,20 C

03/08/2018 106722 DOC ELET E 1.340,00 D 31.920,20 C

03/08/2018 107250 DOC ELET E 750,00 D 31.170,20 C

03/08/2018 108714 DOC ELET E 70,00 D 31.100,20 C

03/08/2018 109867 DOC ELET E 300,00 D 30.800,20 C

03/08/2018 100020 ENVIO TED 7.600,00 D 23.200,20 C

03/08/2018 607223 ENVIO TEV 250,00 D 22.950,20 C

03/08/2018 100020 DOC/TED INTERNET 9,50 D 22.940,70 C

13/08/2018 039790 DOC ELET E 250,00 D 22.690,70 C

13/08/2018 039820 DOC ELET E 275,00 D 22.415,70 C

13/08/2018 039864 DOC ELET E 564,80 D 21.850,90 C

13/08/2018 568131 ENVIO TEV 2.893,32 D 18.957,58 C

13/08/2018 568781 ENVIO TEV 2.893,32 D 16.064,26 C

13/08/2018 569355 ENVIO TEV 2.893,32 D 13.170,94 C

13/08/2018 569817 ENVIO TEV 221,18 D 12.949,76 C

13/08/2018 570348 ENVIO TEV 128,68 D 12.821,08 C

13/08/2018 570732 ENVIO TEV 50,00 D 12.771,08 C

20/08/2018 073795 DOC ELET E 165,00 D 12.606,08 C

20/08/2018 074552 DOC ELET E 130,00 D 12.476,08 C

20/08/2018 074839 DOC ELET E 270,00 D 12.206,08 C

20/08/2018 707145 PAG AGUA 116,27 D 12.089,81 C

20/08/2018 708371 PG LUZ/GAS 700,55 D 11.389,26 C

20/08/2018 845851 PAG BOLETO 1.460,00 D 9.929,26 C

20/08/2018 846929 PAG BOLETO 76,46 D 9.852,80 C

20/08/2018 046960 ENVIO TEV 215,85 D 9.636,95 C

20/08/2018 047999 ENVIO TEV 7.900,00 D 1.736,95 C

20/08/2018 049466 ENVIO TEV 190,00 D 1.546,95 C

28/08/2018 112165 CRED TEV 250.000,00 C 251.546,95 C
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29/08/2018 047540 DOC ELET E 690,00 D 250.856,95 C

29/08/2018 047647 DOC ELET E 590,00 D 250.266,95 C

29/08/2018 047675 DOC ELET E 375,00 D 249.891,95 C

29/08/2018 267044 PAG BOLETO 1.619,72 D 248.272,23 C

29/08/2018 267573 PAG BOLETO 2.553,00 D 245.719,23 C

29/08/2018 268126 PAG BOLETO 1.200,00 D 244.519,23 C

29/08/2018 912550 PG PREFEIT 22.206,97 D 222.312,26 C

29/08/2018 912776 PG ORG GOV 18.209,00 D 204.103,26 C

29/08/2018 915901 PAG FONE 280,26 D 203.823,00 C

29/08/2018 916378 PAG FONE 376,12 D 203.446,88 C

29/08/2018 149350 ENVIO TED 9.193,10 D 194.253,78 C

29/08/2018 154825 ENVIO TED 8.990,00 D 185.263,78 C

29/08/2018 289999 ENVIO TEV 4.967,61 D 180.296,17 C

29/08/2018 293321 ENVIO TEV 8.473,10 D 171.823,07 C

29/08/2018 294216 ENVIO TEV 5.391,48 D 166.431,59 C

29/08/2018 294786 ENVIO TEV 16.154,91 D 150.276,68 C

29/08/2018 295145 ENVIO TEV 5.287,21 D 144.989,47 C

29/08/2018 295590 ENVIO TEV 1.816,54 D 143.172,93 C

29/08/2018 296260 ENVIO TEV 2.633,25 D 140.539,68 C

29/08/2018 296598 ENVIO TEV 4.116,01 D 136.423,67 C

29/08/2018 297217 ENVIO TEV 5.964,10 D 130.459,57 C

29/08/2018 297651 ENVIO TEV 7.614,45 D 122.845,12 C

29/08/2018 298099 ENVIO TEV 1.820,76 D 121.024,36 C

29/08/2018 298592 ENVIO TEV 4.756,48 D 116.267,88 C

29/08/2018 298895 ENVIO TEV 3.420,28 D 112.847,60 C

29/08/2018 299309 ENVIO TEV 3.350,78 D 109.496,82 C

29/08/2018 299812 ENVIO TEV 3.330,53 D 106.166,29 C

29/08/2018 300165 ENVIO TEV 6.021,14 D 100.145,15 C

29/08/2018 300852 ENVIO TEV 7.866,79 D 92.278,36 C

29/08/2018 301148 ENVIO TEV 4.270,49 D 88.007,87 C

29/08/2018 301503 ENVIO TEV 5.287,21 D 82.720,66 C

29/08/2018 301832 ENVIO TEV 3.743,30 D 78.977,36 C

29/08/2018 302140 ENVIO TEV 5.287,21 D 73.690,15 C

29/08/2018 302682 ENVIO TEV 17.882,66 D 55.807,49 C

29/08/2018 303058 ENVIO TEV 6.814,07 D 48.993,42 C

29/08/2018 305368 ENVIO TEV 8.052,91 D 40.940,51 C

29/08/2018 305878 TEV MESM T 1.962,60 D 38.977,91 C

29/08/2018 307913 ENVIO TEV 26,42 D 38.951,49 C

29/08/2018 308492 ENVIO TEV 2.893,32 D 36.058,17 C
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29/08/2018 149350 DOC/TED INTERNET 9,50 D 36.048,67 C

29/08/2018 154825 DOC/TED INTERNET 9,50 D 36.039,17 C

30/08/2018 000000 DEB.AUTOR. 848,90 D 35.190,27 C

30/08/2018 106665 ENVIO TED 6.605,65 D 28.584,62 C

30/08/2018 106665 DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.575,12 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


